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Luotettavista lähteistä 
 

Aina yhtä luotettavan Ranskan poliisin ja vähintään yhtä luotettavan tiedonvälityksen mukaan 

Pariisissa tapahtui varhain viime sunnuntaiaamuna suunnilleen seuraavaa. 

   Joukko pahamaineisia paparazzi-valokuvaajia juotti raivoraittiin Ritz-hotellin turvamiehen Henri 

Paulin umpihumalaan hotellin baarissa.  

   Noin tuntia myöhemmin turvamies Paul saapui kotoaan Ritziin 1,75 promillen humalatilassa. Hän 

hyppäsi työnantajansa omistaman Mercedes Benzin rattiin, ja auton kyytiin hyppäsivät myös 

prinsessa Diana, miljardöörinpoika Dodi ja turvamies Trevor.  

   Ilmoitettuaan paparazzeille, että nyt me mennään ja ettepä saa meitä kiinni väyväy, Henri Paul 

lähti salaa kuljettamaan arvokasta lastiaan kohti tuntematonta päämäärää, joka oli Dodin Pariisin-

asunto, tuntemattomalla nopeudella, joka oli 128 kilometriä tunnissa. Paparazzit lähtivät perään 

moottoripyörillä.  

   Päästäkseen eroon paparazzeista herra Paul ajoi poliisiraporttien mukaan 128 kilometrin, yli 200 

kilometrin, 196 kilometrin, 170 kilometrin ja 0 kilometrin tuntinopeudella. Valitettavasti 

autonkuljettaja Paul ei onnistunut hallitsemaan ajokkiaan, sillä hän ei osannut ajaa käytännöllisesti 

katsoen lainkaan, koska oli osallistunut nimenomaan tämän automallin ajokoulutukseen.  

    Sen jälkeisistä tapahtumista on hieman epäselvyyttä. Eräiden tietojen mukaan auto törmäsi 

siltapilariin, jolloin sen mittari jäi osoittamaan nopeutta 196 kilometriä tunnissa. Pilari upposi 

syvälle auton keulaan, jolloin auton perä romuttui täysin. Kolme autossa ollutta menetti henkensä.  

   Toisaalla on kerrottu, että nopeusmittari jäi näyttämään nollaa. Tällä perusteella on arveltu, että 

törmäyshetkellä auto seisoi paikallaan, mutta siltapilari törmäsi siihen huomattavalla ylinopeudella. 

Eräiden epäilyjen mukaan siltapilaria olisi kuljettanut Britannian salainen palvelu, mutta toiset 

syyttävät edellä mainittuja viittä paparazzia. Joka tapauksessa seuraukset olivat samat kuin 

edellisessä versiossa. 

   Onnettomuuden jälkeen nämä mainitut seitsemän paparazzia vietiin putkaan kuulusteltavaksi. 

Tosin japanilaistietojen mukaan pidätetyt eivät olleetkaan seitsemän paparazzia vaan seitsemän 

samuraita, ja loppuviikosta tarkistuslaskennassa paparazzeja havaittiin olevan kaikkiaan kymmenen.   

   Monen päivän kuulustelujen jälkeen 7-10 paparazzista vangittiin yksi, kaksi ja viisi. Tosin he 

eivät olleetkaan paparazzeja, vaan aivan tavallisia valokuvaajia, jotka eivät halunneet valokuvia 

keinolla millä hyvänsä vaan millä hyvänsä keinolla. Lisäksi yksi paparazzi oli lähetti.  

   Seuraavien viikkojen, kuukausien ja vuosien kuluessa keskitytään laskemaan paparazzeja vielä 

muutamaan kertaan uudelleen, arvotaan auton todellinen nopeus ja kuskin promillemäärä sekä 

tarkistetaan tiedot, joiden mukaan onnettomuuden takana olisivat myös Iran, Irak ja Ira sekä Libya 

ja Lapua.  
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